АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17   » апреля 2024 г.   № 19
«Об исполнении  бюджета Новопокровского
сельского поселения

Новохоперского муниципального

района за 1 квартал  2024 года.

     В соответствии со статьями 264.1 и 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Новопокровского сельского поселения   Новохоперского муниципального района Воронежской области во исполнении бюджета Новопокровского сельского поселения за 1 квартал 2024 года .
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета  Новопокровского сельского поселения  Новохоперского муниципального района Воронежской области за 1 квартал 2024года.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Новопокровского сельского поселения                    А.А.Кривобокова